
SAS C
arr

e-L
utz

Frederic
Machine à écrire
490112 poêle à pellet LANDES version 2014 Godin

https://carre-lutz.com/acatalog/pieces-detachees-pour-appareils-godin.html
https://clpieces.com/godin-pi%C3%A8ces-detach%C3%A9es


SAS C
arr

e-L
utz



SAS C
arr

e-L
utz



SAS C
arr

e-L
utz



Nom appareil n° art Godin n° art Fournisseur Libelle article Position Commentaire

LANDES 00001309863 2273314 GARNITURE 1

LANDES 00001310454 2273317 PANNEAU ISOLANT 1

LANDES 00001310389 2278477 TURBULATEUR 1

LANDES 00001308924 2277405 PALIER VIS SS FIN 2277405 2

LANDES 00001310452 2287740 TIGE SUPPORT TURBULATEURS 2

LANDES 00001310455 2287742 SUPPORT VERMICULITE 2

LANDES 00001308912 2277410 BAGUE LIAISON MOTEUR 2277410 3

LANDES 00001310453 2287741 SUPPORT TURBULATEURS 3

LANDES 00001310456 3277934 ENSEMBLE TOIT CHAUDIERE NOIR 3

LANDES 00001309105 2277426 BAGUE VIS SANS FIN 2277426 4

LANDES 00001310457 6000428 VIS M6X35 MM ZINGUEE 4

4

LANDES 00001310329 6000703 ECROU M6 H4

LANDES 00001309177 2000543 BLOC INTERRUP. FUS. 2000543 6

LANDES 00001308956 2303006 BUTEE MOT. VIS SS FIN 2303006 6

LANDES 00001308919 2000564 SONDE THERM. FUMEES  2000564 7

LANDES 00001308900 2000566 THERMOSTAT 85° BULBE 2000566 8

LANDES 00001309867 6000069 VIS M5X16 MM 8

LANDES 00001309110 2000567 THERM. BULBE 100°  2000567 9

LANDES 00001309869 6000504 VIS M6X14 MM BRUNIE 9

LANDES 00001308954 2000569 SONDE T° lg 2ml 2000569 10

LANDES 00001309870 6000702 ECROU M5 10

LANDES 00001308902 2000589 PRESSOSTAT 605  2000589 11

LANDES 00001309112 2000591 PRESSOSTAT 2000591 12

LANDES 00001309113 2000631 CIRCULATEUR 2000631 13

LANDES 00001309114 2000632 PURGE AUTOM.  2000632 14

LANDES 00001309156 2001304 CONNECTEUR 2 POLES  2001304 15

LANDES 00001309157 2001313 CONNECTEUR 2 POLES  2001313 16

LANDES 00001308961 2001324 CONNECTEUR THERM. 2001324 17

LANDES 00001310514 2001687 TAMPON EN CAOUTCHOUC 23

LANDES 00001309125 2003300 JOINT FIBRE 2003300 24

LANDES 00001309126 2003301 JOINT FIBRE 1/2  2003301 25

LANDES 00001309127 2003302 JOINT FIBRE 3/8  2003302 26

LANDES 00001309784 2006202 ENTRETOISE CARTE 29

LANDES 00001310411 2006213 FERMETURE MAGNETIQUE 30

LANDES 00001309179 2200272 CABLE 2200272 31

LANDES 00001309180 2202510 PROLONGATEUR 2202510 32

LANDES 00001309181 2202514 CARTE FLASH 2202514 33

LANDES 00001310487 2203003 PIED CAOUTCHOUC 34

LANDES 00001310425 2208043 FERMETURE AIR FRONTAL 35

LANDES 00001310266 2270001 CABLE D'ALIMENTATION 36

LANDES 00001308962 2270002 CABLE ALIM. 2270002 37

LANDES 00001308963 2270040 FIL BLANC LG 80  2270040 38

LANDES 00001309182 2270064 CABLE BLANC LG 90  2270064 39

LANDES 00001308964 2270077 FIL 2 FASTONS LG 350   2270077 40

LANDES 00001309183 2270349 CABLE 2270349 41

LANDES 00001309185 2271044 MOTOREDUCTEUR 2271044 45

LANDES 00001309091 2271046 MOTEUR FUMEES 2271046 46

LANDES 00001309812 2271304 PASSE-CABLE 47

LANDES 00001309230 2272551 ENCODEUR CARTE 2272551 48

SAS C
arr

e-L
utz


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence



LANDES 00001308909 2272582 SONDE DEBIT AIR  2272582 49

LANDES 00001309118 2272588 ECRAN COMMANDE 2272588 50

LANDES 00001309100 2272589 TELECOMMANDE 2272589 51

LANDES 00001308965 2273006 SUPPORT SONDE TH.2273006 52

LANDES 00001309827 2273024 POIGNEE 53

LANDES 00001308991 2273025 BOITIER DISPLAY 2273025 54

55

LANDES 00001310182 2273312 GARNITURE

LANDES 00001310462 2273318 PANNEAU ISOLANT 58

LANDES 00001310426 2273319 PANNEAU ISOLANT 59

LANDES 00001310508 2275000 BROSSE POUR NETTOYAGE TUYAUX 60

LANDES 00001309149 2276153 VASE EXPANSION 2276153 62

LANDES 00001309746 2276404 VITRE 443x281x4    2276404 63

LANDES 00001310009 2277190 COUVERCLE PAROI POST RESERVOIR 64

LANDES 00001308966 2277403 CHARNIERE COUV.2277403 65

LANDES 00001309120 2277462 SUPPORT BULBE THERM. 2277462 66

LANDES 00001309128 2277501 DOIGT GANT  2277501 67

LANDES 00001310315 2278466 TUYAU VANNE 68

LANDES 00001309857 2279315 COUVERCLE SPIRALE ZINGUE 69

LANDES 00001309159 2279544 FIXE VITRE 2279544 70

LANDES 00001309160 2279585 AXE PIVOT PORTE 2279585 71

LANDES 00001310464 2287743 TUYAU CUIVRE REFOULET CHAUDI

LANDES 00001310465 2287744 TUYAU CUIVRE REFOUL INSTAL 75

LANDES 00001310466 2287745 PAROI RESERVOIR ZINGUEE 76

LANDES 00001310467 2287746 PAROI RESERVOIR ZINGUEE 77

LANDES 00001310468 2287747 PAROI RESERVOIR ZINGUEE 78

LANDES 00001310469 2287748 CORNIERE ZINGUEE 79

LANDES 00001310470 2287749 TUYAU CUIVRE RETOUR INSTAL 80

LANDES 00001310515 2287750 EQUERRE SUP MICROR NETTOYAGE 81

LANDES 00001310471 2287751 CORNIERE ZINGUEE 82

LANDES 00001310472 2287752 PAROI RESERVOIR ZINGUEE 83

LANDES 00001310473 2287753 BRIDE RESERVOIR ZINGUEE 84

LANDES 00001310513 2287754 SUPPORT POMPE ZINGUE 85

LANDES 00001310474 2287755 TUYAU CUIVRE POMPE 86

LANDES 00001310427 2287756 SUPPORT VASE D'EXPANSION ZING 87

ETRIER VASE D'EXPANSION ZINGUE

LANDES 00001310430 2287759 TIROIR CENDRES ZINGUE 90

LANDES 00001310431 2287760 SUPPORT TIROIR CENDRES ZINGUE 91

LANDES 00001310493 2287761 EQUERRE MANUTENTION NETTOYAGE 92

LANDES 00001310494 2287762 BRIDE MOUVEMENT NETTOYAGE ZING 93

LANDES 00001309187 2287763 ASSEMB. GLISSIERE 2287763 94

LANDES 00001310432 2287766 BRIDE ZINGUEE 95

LANDES 00001310511 2287767 PAROI POSTERIEURE 96

LANDES 00001310475 2287768 EQUERRE PROTEGE-TUYAUX ZINGUEE 97

LANDES 00001310476 2287770 BRIDE SUPPORT CABLAGE ZINGUEE 99

LANDES 00001310496 2287771 SUP MICRORUP FIN DE COURSE 100

LANDES 00001310477 2287772 SUPPORT CARTE ELECTRO ZING 101

LANDES 00001310497 2287773 ETRIER COMPOSANTS ZINGUE 102

LANDES 00001309188 2287779 ASSEMB. BRIDE  2287779 103

LANDES 00001309189 2287814 SUPPORT SERRURE 2287814 104

LANDES 00001310433 2287815 EQUERRE MICRORUPT PORTE ZING 105

LANDES 00001310435 2287817 EQUERRE MICRORUPT PORTE ZING 107

LANDES 00001310436 2287818 GRILLE RESERVOIR CHROMEE 108

LANDES 00001310478 2287822 EQUERRE PROTEC CABLAGE ZING 109

SAS C
arr

e-L
utz


Mettre en évidence


Mettre en évidence



LANDES 00001310479 2287829 BRIDE BLOQUE-TUYAUX 110

LANDES 00001310437 2287846 BRIDE SORTIE FUMEE ZINGUEE 111

LANDES 00001310438 2287847 EQUERRE BLOQUE-CARREAUX 112

LANDES 00001310412 2287873 SUPPORT CERAMIQUE ZINGUE 113

114

LANDES 00001310415 2287877 SUPPORT SYNOPTIQUE ZINGUE 117

LANDES 00001310416 2287885 TIGE RACLEURS ACIER 118

LANDES 00001310440 2287889 DEFLECTEUR ACIER 119

LANDES 00001310194 3277476 COUVERCLE INSPECTION NOIR 120

LANDES 00001310499 3277932 BOITIER AIR PRIMAIRE NOIR 121

LANDES 00001310483 3277933 ENSEMBLE RALLONGE PRISE D'AIR 122

LANDES 00001310442 3277935 ENS. PORTE TIROIR CENDRES NOIR 123

LANDES 00001310484 3277936 ENS. CHAMBRE COMBUSTION NOIRE 124

LANDES 00001310443 3277937 CHARNIERE PORTE NOIR 125

LANDES 00001310444 3277938 POIGNEE PORTE TIROIR CENDRES 126

LANDES 00001309190 3277942 TUBE CARTOUCHE 3277942 127

LANDES 00001309191 3277946 COTE 3277946 128

LANDES 00001310512 3277947 BRIDE RESERVOIR NOIR 129

LANDES 00001310500 3277948 ECROU POUR MANUTENTION FILETE 130

LANDES 00001310445 3277960 DEFLECTEUR VITRE SUP NOIR 133

LANDES 00001310419 3277961 SUPPORT SYNOPTIQUE GRIS 134

LANDES 00001310420 3277962 COUVERCLE RESERVOIR GRIS 135

LANDES 00001310421 3277963 GRILLE PROTECTION PELLET NOIR 136

LANDES 00001310422 3277964 CHARNIERE NOIR 137

LANDES 00001310423 3277965 CHARNIERE SUPERIEURE NOIRE 138

LANDES 00001309192 3277966 POIGNEE COMPLETE  3277966 139

LANDES 00001310424 3277967 SUPPORT AIMANT NOIR 140

LANDES 00001310446 3277998 DEFLECTEUR CENDRES NOIR 141

LANDES 00001309193 3278233 ASSEMB. BRASIER 3278233 142

LANDES 00001309194 3278234 FOND  BRASIER 3278234 143

LANDES 00001309196 4278162 ASS. PORTE ET FACADE 4278162 161

LANDES 00001310502 4278163 ENSEMBLE COQUE VIS SANS FIN 162

LANDES 00001308950 6000827 RONDELLE 6000827 189

LANDES 00001309198 6000828 RONDELLE 6000828 190

LANDES 00001309908 6003200 FICHE 24X4 MM 200

LANDES 00001309134 6008510 ROBINET 6008510 205

LANDES 00001310322 6008527 TUYAU FLEX 3/8 206

LANDES 00001309124 6008528 VALVE SECURITE 3BARS  6008528 207

LANDES 00001308978 6008600 ENTRET. PTE FOYER 6008600 208

LANDES 00001309199 6207009 SUPPORT CARTOUCHE 6207009 209

LANDES 00001309821 6277069 RACCORD POUR TUBE 6 MM 210

LANDES 00001309200 6277097 BOUTON NOIR 6277097 211

LANDES 00001309201 6277098 ROULEAU TRANSMI. 6277098 212

LANDES 00001309202 6277099 GOUPILLE REGLAGE 6277099 213

LANDES 00001309203 6277100 TIGE 6277100 214

LANDES 00001310451 6277104 TIGE BRUNIE PR MICRORUPT PORTE 215

LANDES 00001309250 6277400 ENTRETOISE POIG. 6277400 216

LANDES 00001309251 6277401 VIS FIXAT. POIGNEE 6277401 217

LANDES 00001310505 6277431 DOUILLE ARBRE MANUTENTION 220

LANDES 00001309206 7270227 LATERAL DROITE 7270227 221

LANDES 00001309207 7270228 LATERAL GAUCHE 7270228 222

SAS C
arr

e-L
utz



LANDES 00001309208 7273328 DESSUS BORDEAUX 7273328 223 attention couleur

LANDES 00001309211 7273357 DESSUS 7273357 223 attention couleur

LANDES 00001309209 7273329 COTE BORDEAUX 7273329 224 attention couleur

LANDES 00001309212 7273358 COTE 7273358 224 attention couleur

LANDES 00001309210 7273330 FRONTON BORD. 7273330 225 attention couleur

LANDES 00001309213 7273359 FRONTON 7273359 225 attention couleur

LANDES 00001309253 9278200 MAIN FROIDE 9278200 245

LANDES 00001309256 6760 JOINT TRESSE 10,3 6760 247

LANDES 00001309783 6765 GARNITURE/TRESSE 4 MM 248

LANDES 00001308958 6761 JOINT B.A FUMEES  DIAM 4   6761 249

LANDES 00001309256 6760 JOINT TRESSE 10,3 6760 250

LANDES 00001309109 6913 SONDE PRESSOSTAT 6913 251

LANDES 00001309782 6783 GARNITURE/TRESSE 12 MM 252

LANDES 00001308958 6761 JOINT B.A FUMEES  DIAM 4   6761 254

LANDES 00001309155 6910 GAINE NOIRE 6910 255

LANDES 00001309782 6783 GARNITURE/TRESSE 12 MM 256

LANDES 00001309871 9278410 KIT GOMMINO 500

SAS C
arr

e-L
utz


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


